



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ  
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಕೋಟೆ, ಕೆ.ಆರ್. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560002.

ದೂರವಾಣಿ: 26700810;

ಟೆಲೆ ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 26704342

ಇ.ಮೇಲ್: director\_bmcric@yahoo.co. in

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂವೈವಿಸಂಸಂ/ಸರಬ(2)/26/2017-18



ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ  
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 13/12/2017.

ಗೆ,

ನಿರ್ದೇಶಕರು

ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಇಲಾಖೆ

ನಂ. 17, ಇನ್‌ಫ್ಯಾಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ : ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಬೋಧಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಾದ ವಿಕ್ಟೋರಿಯಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿವಿಲಾಸ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ X-ray Films ಗಳ ಖರೀದಿಗಾಗಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಈ ಕಛೇರಿಯ ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ:

ಬೆಂವೈವಿಸಂಸಂ/ಸರಬ(2)/26/2017-18; ದಿನಾಂಕ: 13/12/2017

\* \* \* \*

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಬೋಧಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಾದ ವಿಕ್ಟೋರಿಯಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿವಿಲಾಸ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಉಪಕರಣಗಳ ಖರೀದಿಗಾಗಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಇದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ. ಇದರ ಅಂದಾಜು ವೆಚ್ಚ ರೂ. 100.00 ಲಕ್ಷಗಳು ಆಗುತ್ತದೆ. ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಪ್ರಮುಖ ಕನ್ನಡ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ತಲಾ ಒಂದು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿ ಕಳುಹಿಸಿ ಕೊಡಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಕಟಣೆಯ ವೆಚ್ಚ ಬಾಬು ಬಿಲ್ಲನ್ನು ತ್ರಿಪ್ರತಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಟ್ಟಲ್ಲಿ ಹಣ ಸಂದಾಯಿಸಲಾಗುವುದು.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ



Govt. of Karnataka

# BANGALORE MEDICAL COLLEGE & RESEARCH INSTITUTE

[An Autonomous Institute of Govt. of Karnataka]

Fort, K.R. Road, Bangalore – 560002.

Telephone:26700810;Tele fax 26704342

email: director\_bmcri@yahoo.co. in

Office of the Director cum Dean  
Bangalore



Dated: 13/12/2017

## e-TENDER NOTICE

Sl. No.	Tender Notification No & date	Details	Schedule
1.	Tender Notification No. BMCRI/Sup(2)/26/2017-18 Date: 13/12/2017	Purchase of X-ray Films to Victoria & Vanivilas Hospitals, BMCRI.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Commencement date for uploading of tenders: 15/12/2017</li><li>• Last date for uploading the tenders: 15/01/2018 before 4-30 PM</li><li>• Date of opening of tender technical bid: 17/01/2018 at 10-30 AM</li></ul>
2.	Tender Notification No. BMCRI/Sup(1)/34/2017-18 Date: 13/12/2017	Purchase of Medical Equipments to Vanivilas Hospital , BMCRI.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Commencement date for uploading of tenders: 15/12/2017</li><li>• Last date for uploading the tender: 13/02/2018 before 4-30 PM</li><li>• Date of opening of tender technical bid: 15/02/2018 at 10-30 AM</li></ul>
3.	Tender Notification No. BMCRI/Sup(1)/12/2017-18 Date: 13/12/2017	Purchase of Medical Equipments to this & Victoria Hospital, BMCRI.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Commencement date for uploading of tenders: 15/12/2017</li><li>• Last date for uploading the tender: 13/02/2018 before 4-30 PM</li><li>• Date of opening of tender technical bid: 15/02/2018 at 10-30 AM</li></ul>

Tender details can be viewed, downloaded and applied only through the e-procurement mode only. Website: <https://www.eproc.karnataka.gov.in>. Interested Tenderers have to register in the e-procurement portal, details of which can be viewed in the said website. For further details contact Director cum Dean, Bangalore Medical College and Research Institute, Bangalore and also details can be only viewed and downloaded from [www.bmcri.org](http://www.bmcri.org).

**Director cum Dean**  
Bangalore Medical College &  
Research Institute, Bangalore.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

**ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ**

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಕೋಟೆ, ಕೆ.ಆರ್. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560002.

ದೂರವಾಣಿ: 26700810; ಟೆಲೆ ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 26704342

ಇ.ಮೇಲ್: director\_bmcric@yahoo.co. in

ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ  
ಬೆಂಗಳೂರು



ದಿನಾಂಕ: 13/12/2017

**ಬಿ-ಟೆಂಡರ್ ನೋಟೀಸ್**

ಕ್ರ. ಸಂ	ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರ	ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ
1.	ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂವೈವಿಸಂಸಂ/ಸರಬ(2)/26/2017-18 ದಿನಾಂಕ: 13/12/2017	ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಬೋಧಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಾದ ವಿಕೋರಿಯಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿವಿಲಾಸ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ X-ray Films ಗಳ ಖರೀದಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	<ul style="list-style-type: none"> <li>ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ: 15/12/2017</li> <li>ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ: 15/01/2018, ಅಪರಾಹ್ನ 4-30 ಕ್ಕಿಂತಲೂ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ</li> <li>ಟೆಂಡರ್ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 17/01/2018 ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 10.30ಕ್ಕೆ</li> </ul>
2.	ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂವೈವಿಸಂಸಂ/ಸರಬ(1)/34/2017-18 ದಿನಾಂಕ: 13/12/2017	ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಬೋಧಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಾದ ವಾಣಿವಿಲಾಸ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	<ul style="list-style-type: none"> <li>ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ: 15/12/2017</li> <li>ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ: 13/02/2018 ಅಪರಾಹ್ನ 4-30 ಕ್ಕಿಂತಲೂ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ</li> </ul>
3.	ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂವೈವಿಸಂಸಂ/ಸರಬ(1)/12/2017-18 ದಿನಾಂಕ: 13/12/2017	ಈ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಹಾಗೂ ಬೋಧಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಾದ ವಿಕೋರಿಯಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	<ul style="list-style-type: none"> <li>ಟೆಂಡರ್ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 15/02/2018 ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 10.30 ಕ್ಕೆ</li> </ul>

ಟೆಂಡರ್ ವಿವರಗಳನ್ನು <https://www.eproc.karnataka.gov.in> ಈ ವೆಬ್ ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ವೀಕ್ಷಿಸಿ, ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಟೆಂಡರುದಾರರು e-procurement portal ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ನೋಂದಾವಣೆಗೆ ಅಗತ್ಯವಾದ ವಿವರಗಳನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು ಹಾಗೂ [www.bmcric.org](http://www.bmcric.org) ಈ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್, ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

*(Handwritten Signature)*

ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ  
ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

*(Handwritten Mark)*

*(Handwritten Mark)*